
IBM 49Y4216 Datablad

IBM 49Y4216 49Y4217 10Gb SFP+ SR optisk transceiver

49Y4216

IBM 49Y4216 10Gb SFP+ SR Optical Transceiver är en Fibre SR multimode optisk modul för anslutning av optisk fiber för

adapteralternativet 42C1820. Det här alternativet krävs för att använda adapteralternativet 42C1820 med SFP+ Fiber SR multimode-

anslutning.

Specifikationer

Produktnamn: IBM 49Y4216 49Y4217 10Gb SFP+ SR optisk transceiver

Produkttyp: SFP+

Kompatibilitet: 42C1820 Converged Network Adapter

Produktmodell: 49Y4216

Applikation/Användning: Datanätverk

Gränssnitt/portar: 1 x 10GBase-SR

Gränssnitt/portar Detaljer: 1 x 10GBase-SR nätverk

Dataöverföringshastighet: 10 Gbps Gigabit Ethernet

Anslutningsmedia: Multi-mode optisk fiber 10GBase-SR

Gränssnittstyp: 10GBase-SR

Antal portar/kanaler: 1
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